

Bettes Holding ApS

Engholmvej 2, Himmelev

4000 Roskilde

CVR-nr. 38 76 57 36

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2022

Dirigent

Anders Toft

[Anders Toft \(Jun 7, 2022 13:33 GMT+2\)](#)

Anders Toft

Selskabsoplysninger

Selskab

Bettes Holding ApS
Engholmvej 2, Himmelev
4000 Roskilde
CVR-nr.: 38 76 57 36
Hjemstedskommune: Roskilde

Direktion

Anders Toft

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 272.139 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 568.636 og en egenkapital på kr.567.768.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	<u>-46.799</u>	<u>-4.884</u>
Resultat af ordinær primær drift	-46.799	-4.884
Indtægter fra kapitalinteresser	326.659	540.917
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.721</u>	<u>-1.641</u>
Ordinært resultat før skat	272.139	534.391
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>272.139</u>	<u>534.391</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-173.341	90.917
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	185.000	815.000
Overført resultat	<u>260.480</u>	<u>-371.526</u>
	<u>272.139</u>	<u>534.391</u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Kapitalinteresser	<u>113.781</u>	<u>287.122</u>
1 Finansielle anlægsaktiver	<u>113.781</u>	<u>287.122</u>
Anlægsaktiver	<u>113.781</u>	<u>287.122</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>243.539</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>211.316</u>	<u>280.363</u>
Omsætningsaktiver	<u>454.855</u>	<u>280.363</u>
Aktiver	<u><u>568.636</u></u>	<u><u>567.485</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	113.781	287.122
Overført resultat	403.987	143.507
Egenkapital	567.768	480.630
Anden gæld	868	86.855
Kortfristede gældsforpligtelser	868	86.855
Gældsforpligtelser	868	86.855
Passiver	568.636	567.485
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	196.205		90.917	287.122
Ekstraordinært udbytte		-815.000	815.000	0
Overført resultat	515.033		-371.526	143.507
	<u>761.238</u>	<u>-815.000</u>	<u>534.391</u>	<u>480.630</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	287.122		-173.341	113.781
Ekstraordinært udbytte	0	-185.000	185.000	0
Overført resultat	143.507		260.480	403.987
	<u>480.630</u>	<u>-185.000</u>	<u>272.139</u>	<u>567.768</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital interesser kr.
Kostpris 1. januar 2021	26.667
Tilgang	0
Regulering til primo	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	26.667
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. januar 2021	260.455
Regulering til primo	0
Andel i årets resultat	326.659
Udloddet udbytte	-500.000
	<hr/>
Nettoopskrivninger 31. december 2021	87.114
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	113.781
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	<hr/> 287.122

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Kadaver ApS	341.342	979.976	0	113.781

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.